
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy 

Č.j.: MUBRJ 0117/2016 
Vyřizuje: Bc. Hašková 
Datum: 17.2.2016 

Žádost o informace - poskytnutí informací 

Městský úřad Břeclav, odbor rozvoje a správy, jako povinný subjekt v souladu s ustanovením 
§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen „zákon o informacích"), obdržel dne 9. 2. 2016 Vaši žádost o poskytnutí 
informace dle zákona o informacích, která obsahuje požadavek o poskytnutí informace o 
záboru chodníku pro pěší na ulici Sušilova 3, Břeclav. K Vaší žádosti sdělujeme následující: 

Město Břeclav, odbor vnitřních věcí MU Břeclav, jako zástupce vlastníka místních 
komunikací a správce veřejných prostranství na území města, vydal dne 28. 8. 2007 pod č. j . 
MUBR 58085/2007 souhlas ke zpevnění plochy pro parkovací místo před rodinným domem č. 
o. 3 na ulici Sušilova v Břeclavi. V požadavcích na technický stav zpevněné plochy je v bodu 
4) souhlasu povoleno užívání parkovacího stání i na minimální části chodníku pro pěší. a to 
tak, aby nedošlo k ohrožení chodců - chodník musí zůstat průchozí v minimální šířce 1.5 m. 
Ke zpevnění plochy u rodinného domu č. o. 3 na ulici Sušilova v Břeclavi bylo vydáno i 
kladné stanovisko příslušného orgánu Policie CR - dopravního inspektorátu Břeclav, a to dne 
25.5.2007, č.j. ORBV-348/ČJ-07-2007. Možnost, realizace zpevněné plochy je v tomto 
stanovisku podmíněna zachováním minimální průchozí šířky chodníku nejméně 1,5 metru. 

Seznam přiložených dokumentů: 

Kopie - Souhlas ke zpevnění plochy před RD - Sušilova 3 ze dne 28. 8. 2007 2 x A4 
Kopie - Stanovisko PCR - dopravního inspektorátu Břeclav ze dne 25. 5. 2007 1 x A4 

Ing. Milan Uheij 
vedoucí odboru 

Mf STO BFEÍU AV 
V ' ' J 

roz\ oje a správ'} 

Město Břeclav nám T G Masaryka 3 690 81 Břeclav 
te' 519 311432 e-mail magdalena haskova@breclav eu 


